COMUNE di LENOLA

Provincia di Latina

AFFARI GENERALI N. 224 DEL 26. 11. 2020

OGGETTO: LIQUIDAZIONE ABBONAMENTI CO.TRA.L. MESE DI DICEMBRE 2020 -
PROGETTO SPRAR

Visto di regolarita tecnica ai sensi dell'art, 147 — bis, comma 1, del D.lgs. n. 267/2000;

11 Resp.le del servizio

F.to Dott.ssa Francesca Magnafico
Data, 26.11.2020

Visto di regolarita Contabile attestante copertura finanziaria,

(Art. 153 D.Lgs. 267 I8 Agosto 2000).

?ﬁlﬁ Il responsabile dei Servizi
Finanziari e di Ragioneria
F.to Dott.ssa AsSunta Rosato

Data, 26.11.2020 - Wik R LA Tk 10&’2

Si certifica che la presente Determinazione, contestualmente alla sua esecufivitd, & pubblicata
all'Albo Pretorio del C nju} ﬁ ¢ virestera per 15 giorni consecutivi.
Reg 838 del v

L'addetto alla pubblicazione
F.to Immacolata Fasolo

I Segretario Comunale
F.to Dott.ssa Maria Pia Fiore

PER COPIA CONFORME ALLI’ORIGINALE

Data, 26.11.2020 I1 Resp.Je del servizio

Dott.ssa Francesca Magnafico

|  Fromces-.. /Za«?u@dﬂb ‘o




LA RESPONSABILE DEL SERVIZIO

- Premessc che con deliberazione della G.C. n.67 del 06/07/2017
viene attivato il progetto SPRAR;

~Vista la deliberazione di G. C. n. 5 del 2020 di approvazicne del
pilano finanziario preventive del progetto SPRAR per l'énno 2020;

- Vista la deliberazione di G.C. n.23/2020 di approvazione del
piano finanziario rimodulate per 1'anno 2020;

- Vista la deliberazicne di G.C. n. 106/2020 di approvazione del
piano finanziario rimodulato per l'anno 2020;

- Vista la determinazione n. 8 dell’09.01.2020, n. 142/2020, n.
160/2020 e n. 178/2020, relativa all’impegno e alle integrazione
degli impegni di spesa per la gestione progetto ordinario n. 1051
per lfaccoglienza dei richiedenti asilo e/o titoclari di protezione
umanitaria nell’ambito del sistema S.P.R.A.R. con cul si operava
17impegno sulla voce G4 Spese di trasporto urbanc ed extra-urbanoc
spese di trasferimento, viaggio e soggiorno temporaneo dei
beneficiari del progetto S.P.R.A.R.;

- Visto l'ingresso di n.3 nuovi beneficiari singolli come da
documenti prot. n. 9410 del 09.11.2020, prot. n. 8422 del
09.11.2020;

- Rilevata la scadenza dell'accoglienza nel progetto SPRAR del
nucleo familiare A. H., composto da n.2 adulti e n.5 bambini;

- Rilevato che occorre guindi dotare 8 beneficiari del progetto
SPRAR di abbonamenti mensili CO.TRA.L. relativi al mese di
Dicembre del 2020 per 1l servizio di trasporto Lenola - Fondi -
Terracina - Formia per raggiungere 1 servizi non presenti nel
Comune di‘Lenola; |

- Visto il pianc finanziario 2020 del progetto S.P.R.A.R.;

- Visto il TUEL n. 267/00;



DETERMINA

1) Di autorizzare la Responsabile dell’Ufficio Finanziario
all"emissione del mandato di pagamento, a favore dell’Operatore
Amministrative del progetto SPRAR R. F. mnata a Fondi il
26.05.1995, C.F: RSTFRCO5P66D662E - Via San Martino n.50, Lenola

(LT), per 1l'acquisto degli abbonamenti descritti in premessa per
: P

1" importo di € 126,00 per i servizi di Cransfert
Lencla/Fondl/Terracina/Formia — Voce G4
Z) D1 dmputare 11 totale della spesa di trasporto a valere

sull’imp. 27/2020 - Voce G4;

3) Di acquisire relativa quietanza.



